

2011-00550

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36025143 Magic Computers, s. r. o. Dolná 18 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045 6921802 Fax.: 045 6921951 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: 412191114/0900 IBAN: DIČ: 2020066268 Stredisko: IČ DPH: SK2020066268 SWIFT: Spoločnosť je zapísaná v OR OS Banská Bystrica oddiel Sro, vložka č.16898/S		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20110956 Variabilný symbol: 20110956						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110956 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 37949624 Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny A. T. Sitnianskeho 1180 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:						
		ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY BANSKÁ ŠTIAVNICA DOŠL: 22.12.2011 Em: 099849 C.Sn.: Prilohy: DOBOR 258 Spracovateľ: P11						
		Dátum splatnosti: 05.01.2012 Dátum vyhotovenia: 22.12.2011 Daňová povinnosť: 22.12.2011 Dátum dodania: 22.12.2011						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	
001 - V116059								
TONER CANON EP-27 ABIX STANDARD	ks	2,000	13,35	20,00	2,67		32,04	
TONER HP Q2612 LJ 1010 ABIX STANDRD	ks	8,000	10,45	20,00	2,09		100,32	
TONER HP Q2613X LJ 1300 ABIX STANDARD	ks	10,000	13,608	20,00	2,722		163,30	
TONER HP Q5949X LJ1160/1320 ABIX STANDARD	ks	35,000	15,842	20,00	3,168		665,35	
TONER HP Q7553X ABIX	ks	21,000	16,392	20,00	3,278		413,07	
TONER HP CE505 ABIX STANDARD	ks	24,000	14,133	20,00	2,827		407,04	
TONER LEXMARK T430/430DN, 12000 strán	ks	23,000	39,292	20,00	7,858		1 084,45	
TONER HP Q7551X ABIX	ks	3,000	21,692	20,00	4,338		78,09	
CART CANON BX03 BLACK	ks	2,000	9,35	20,00	1,87		22,44	
TONER Xerox black 8000str WC 4118	ks	2,000	78,142	20,00	15,628		187,54	
TONER Xerox black 8000str WC 4118 DRUM	ks	1,000	62,533	20,00	12,507		75,04	
TONER Samsung pre ML-2850,2851 5000 strán ABIX	ks	14,000	35,00	20,00	7,00		588,00	
TONER Samsung MLT-D2092L pre SCX-4824FN ABIX	ks	3,000	41,633	20,00	8,327		149,88	
TONER Samsung MLT-D2092L pre SCX-4824FN	ks	6,000	65,30	20,00	13,06		470,16	
					Základ DPH	DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 133 660,63 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH		3 697,27 0,00 0,00 0,00		739,45 0,00 0,00 0,00		4 436,72 0,00 0,00 0,00
		Celkom	3 697,27		739,45		4 436,72 EUR	
Faktúra slúži súčasne ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. V prípade oneskorenej úhrady Vám môžeme účtovať úrok za každý deň omeškania vo výške 0,05%. V cene tovarov, ktorých sa poplatky týkajú, sú zahrnuté poplatky autorským zväzom a recyklačné poplatky. Licencia na prevádzkovanie technickej služby vydaná Krajským riaditeľstvom policajného zboru v Banskej Bystrici dňa 12.12.2011 č.PT 001202.								
Vystavil:								

YPFSMX080024, 6.60.671, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno